
FAKTURA ZA SDRUŽENÉ SLUŽBY DODÁVKY PLYNU
řádné vyúčtování - Část A

Daňový doklad číslo: 2431002610

DODAVATEL
VEMEX Energie a.s.
Sídlo společnosti: Evropská 2591/33e, 160 00 Praha 6 - Dejvice
IČ: 28903765
DIČ: CZ28903765
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha
Číslo účtu: 4076512/0800
IBAN: CZ4008000000000004076512
SWIFT: GIBACZPX
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 15299

Kontaktní údaje
Kontaktní adresa: Evropská 2591/33e, 160 00 Praha 6 - Dejvice
Zákaznická linka: +420 800 400 420
E-mail: info@vemexenergie.cz
Web: www.vemexenergie.cz

ZÁKAZNÍK 70026134
Obec Horka nad Moravou
Sídlo společnosti: nám. Osvobození 16/46

783 35 Horka nad Moravou
IČ: 00298948
DIČ: CZ00298948
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1801733399/0800

Obec Horka nad Moravou
nám. Osvobození 16/46
783 35 Horka nad Moravou

Variabilní symbol 2431002610
Datum splatnosti 05.05.2024
Datum vystavení 05.04.2024
Datum uskutečnění zdanitelného plnění 05.04.2024
Fakturační období 01.01.2024 - 03.04.2024
Číslo smlouvy PL/MO/017164
Forma úhrady Příkaz k úhradě

 Vyúčtování sdružených služeb dodávky plynu Sazba DPH Základ daně DPH Celkem
Cena za spotřebovaný plyn [CZK] 21,0 % 39 164,06 8 224,45 47 388,51
Cena za distribuci a související služby [CZK] 21,0 % 6 218,29 1 305,84 7 524,13
Daň z plynu [CZK] 21,0 % 715,01 150,15 865,16
Faktura celkem [CZK] 46 097,36 9 680,44 55 777,80
Zaúčtované zálohy [CZK] 21,0 % 21 074,37 4 425,63 25 500,00
Zaokrouhlení [CZK] 21,0 % 0,17 0,03 0,20
Rozdíl ke zdanění [CZK] 25 023,16 5 254,84 30 278,00
NEDOPLATEK [CZK] 30 278,00

QR platba

ÚHRADU DOPLATKU PROVEĎTE NA ÚČET 4076512/0800, DOPORUČENÉ DATUM ÚHRADY
JSOU 4 KALENDÁŘNÍ DNY PŘED TERMÍNEM SPLATNOSTI.

Obchodní sdělení:

Nejlepší je odpad, který nevznikne. Podporujeme ekologické chování. Nastavte
si zasílání faktur e-mailem a šetřete tak životní prostředí – jednoduše v našem OnLine
portálu, prostřednictvím zákaznické linky 800 400 420 nebo e-mailu
info@vemexenergie.cz.

List 1



DETAILNÍ ROZPIS VYÚČTOVÁNÍ SDRUŽENÝCH SLUŽEB DODÁVKY PLYNU
Část B

Příloha k faktuře číslo: 2431002610

 SPOTŘEBA ZA ZÚČTOVACÍ OBDOBÍ
Začátek zúčtovacího období: 01.01.2024 Počáteční stav: 41 492,00  (m3)

Konec zúčtovacího období: 03.04.2024 Konečný stav: 43 590,00  (m3)

Nepřepočtená spotřeba 2 098,00  (m3)

Přepočtená spotřeba 2 146,46  (m3)

Dodané množství plynu 23 365,98  (kWh)

 PŘEHLED PLATEB *
Účtované množství Průměrná jednotková Částka celkem Částka celkem

cena (bez DPH) (bez DPH) (s DPH)

23 365,98 (kWh) 1,86  (Kč/kWh) 43 556,51 (Kč) 52 703,38 (Kč)

3,10 (počet měsíců) 588,98  (Kč/měsíc) 1 825,84 (Kč) 2 209,27 (Kč)

Souhrn částek celkem (s DPH) 54 912,65 (Kč)

*nezahrnuje platbu za ekologickou daň

Tento daňový doklad je opatřen elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném certifikátu a splňuje veškeré náležitosti Zákona o elektronickém podpisu.

List 2



PŘÍLOHA FAKTURY ZA SDRUŽENÉ SLUŽBY DODÁVKY PLYNU
Část B

Příloha k faktuře číslo: 2431002610

Adresa odběrného místa: Horka nad Moravou, nám. Osvobození 16/46 Smlouva na dobu určitou do 01.01.2025
EIC OPM: 27ZG700Z0010963W Od 02.01.2025 automatická prolongace na dobu neurčitou s produktem STANDARD

 Fakturační období: 01.01.2024 - 03.04.2024  Spotřeba: 2146,46 m3         23,366 MWh
 Produkt: FIX 12M 05/2023  Přep. roční spotřeba: 46,19 MWh

Detail plateb za dodávku plynu
období dodávky spotřeba cena plynu platba za odebraný stálý měsíční plat platba za stálý celková platba za

od do (kWh) (Kč/kWh) plyn (Kč) podíl období (Kč/měsíc) měsíční plat (Kč) dodávku plynu (Kč)
 01.01.2024 31.01.2024 10 936,79 1,65900 18 144,13 1,0000000 129,00000 129,00 18 273,13
 01.02.2024 29.02.2024 6 403,93 1,65900 10 624,12 1,0000000 129,00000 129,00 10 753,12
 01.03.2024 31.03.2024 5 780,24 1,65900 9 589,42 1,0000000 129,00000 129,00 9 718,42
 01.04.2024 03.04.2024 245,02 1,65900 406,49 0,1000000 129,00000 12,90 419,39
Celkem za dodávku plynu 39 164,06

Detail plateb za distribuci plynu a související položky
období dodávky spotřeba cena plynu platba za odebraný stálý měsíční plat platba za cena OTE platba za služby celková platba za

od do (kWh) (Kč/kWh) plyn (Kč) (Kč/měsíc) kapacitu (Kč) (Kč/kWh) (Kč)  distribuci (Kč)
 01.01.2024 31.01.2024 10 936,79 0,20227 2 212,18 459,98000 459,98 0,00283 30,95 2 703,11
 01.02.2024 29.02.2024 6 403,93 0,20227 1 295,32 459,98000 459,98 0,00283 18,12 1 773,42
 01.03.2024 31.03.2024 5 780,24 0,20227 1 169,17 459,98000 459,98 0,00283 16,36 1 645,51
 01.04.2024 03.04.2024 245,02 0,20227 49,56 459,98000 46,00 0,00283 0,69 96,25
Celkem za distribuci plynu a související položky 6 218,29

Detail plateb za ekologickou daň
období dodávky celková platba za

od do účel použití spotřeba (kWh) cena plynu (Kč/kWh) ekologickou daň (Kč)
 01.01.2024 31.01.2024 Dle části XLV., čl. LXXII, §4, od.. b), §6, od. 2 pís. g) zák. č. 261/2007 Sb. 10 936,79 0,03060 334,67
 01.02.2024 29.02.2024 Dle části XLV., čl. LXXII, §4, od.. b), §6, od. 2 pís. g) zák. č. 261/2007 Sb. 6 403,93 0,03060 195,96
 01.03.2024 31.03.2024 Dle části XLV., čl. LXXII, §4, od.. b), §6, od. 2 pís. g) zák. č. 261/2007 Sb. 5 780,24 0,03060 176,88
 01.04.2024 03.04.2024 Dle části XLV., čl. LXXII, §4, od.. b), §6, od. 2 pís. g) zák. č. 261/2007 Sb. 245,02 0,03060 7,50
Celkem za ekologickou daň 715,01

 Přehled vyúčtované spotřeby
číslo období dodávky způsob stav měřidla objemový spotřeba spalné spotřeba

měřidla od do odečtu počáteční stav konečný stav rozdíl koeficient (m3) teplo (kWh)
 25822186 01.01.2024 03.04.2024 01 41 492 43 590 2 098,00 1,0231 2 146,46 10,8858 23 365,98

Způsob odečtu: 01 - odečet distributorem, 02 - odečet zákazníkem, 03,19 - automatický výpočet, 04 – odečet odvozen, 05 – nový odhad, 06 – odečet pomocí internetu, 18 – manuálně zadaný, K – korekce
zaměstnancem

Rekapitulace za období
období dodávky spotřeba celková platba za celková platba za celková platba za celková platba

od do m3 kWh dodávku plynu (Kč) distribuci plynu (Kč) ekologickou daň (Kč) bez DPH (Kč)
 01.01.2024 03.04.2024 2 146,46 23 365,98 39 164,06 6 218,29 715,01 46 097,36

Rozpis přijatých záloh za fakturační období

 záloha číslo datum uhrazení částka (včetně DPH)
 2433003123 15.01.2024 8 500,00
 2433010038 15.02.2024 8 500,00
 2433016015 15.03.2024 8 500,00
 Celkem za fakturační období 25 500,00

Přehled historické a aktuální spotřeby (MWh)

období počet dní spotřeba (MWh)
01.01.2024 - 03.04.2024 94 23,366

List 3



INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKY
Část C

Příloha k faktuře číslo: 2431002610

Reklamace vyúčtování
 
Reklamaci vyúčtování lze uplatnit u dodavatele bez zbytečného odkladu na e-mailové adrese reklamace@vemexenergie.cz, prostřednictvím zákaznického
portálu, telefonicky na tel. 800 400 420, popřípadě poštou na adrese Evropská 2591/33E, 160 00 Praha 6 - Dejvice.
 
Průběh a vyřízení reklamace se řídí platnými právními předpisy.
 
 
Další práva zákazníka
 
Spory mezi zákazníkem a dodavatelem ve věci týkající se dodávky a související služby nebo jejich vyúčtování budou řešeny smírnou cestou. Zákazník má
právo obrátit se za účelem rozhodnutí sporu na Energetický regulační úřad, popřípadě na věcně a místně příslušný soud.
 
Zákazník má možnost změny dodavatele.
 
 
Dopady výroby elektřiny na životní prostředí
 
Informace o dopadech výroby elektřiny na životní prostředí včetně údajů o emisích naleznete na www.chmi.cz.
 
 
Srovnávací nástroj nabídek obchodníků
 
Srovnávací nástroj nabídek obchodníků naleznete na https://www.eru.cz/cs/informacni-centrum/kalkulatory-srovnani-nabidek
 
 
Kontaktní údaje institucí
 
Energetický regulační úřad:
 
   - Masarykovo náměstí 5, 586 01 Jihlava, podatelna@eru.cz, tel. č. 564 578 666, www.eru.cz
 
 
Ministerstvo průmyslu a obchodu:
 
   - Na Františku 32, 110 15 Praha 1, posta@mpo.cz, tel. č. 224 851 111, www.mpo.cz
 
 
Kontakty na nezávislé spotřebitelské organizace
 
https://mpo.cz/cz/ochrana-spotrebitele/uzitecne-kontakty/
 
 

Poruchová linka provozovatele distribuční soustavy
 
GasNet, s.r.o.: 1239
 

List 4


		2024-04-05T18:17:36+0200
	VEMEX Energie a.s., Praha, Czech Republic
	VEMEX Energie a.s., <efakturace@rspe.cz>
	Digitálně podepsaný elektronický doklad




